ment, que ce seroit exemple a tous autres. Ces presentes apres lesd. trois mois, a compter de la 

date de cestes, non vaillables. Donne en nostre ville de Brouxelles, le premier iour doctobre, lan 

de grace mil quatre cens soixante &c.

Par monseigneur le duc, a la relation du grant conseil.
de Hcurne.

(Seglet er tilstede )

68.

Forbund mellem Kongerne af Danmark og Frankerig.
6. Octbr. ° 1460.

Karolus, dei gracia rex Francorum, uniuersis presentes literas inspecturis salutem. Ad 

ea ex regalis dignitatis officio libenter vices nostras interponimus, per que, dissidiorum et litium 

semotis anfractibus, amiciciarum et federum nexus, presertim inter fratres et confederatos nostros, 
16’
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contrahuntur. Sane cum dudum, videlicet anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo 

sexto, serenissimus ac illustrissimus princeps, frater consanguineus et confederatus noster carissi

mus, Cristiernus dei gracia Dacie Norwegie Swecie Sclauorum Gothorumque rex, per suos ex vna, 

et nos per nostros oratores et ambaxiatores ac nuncios in ciuitate Coloniensi in vnum propter hoc 

conuenientes, ex alia partibus, federa confederaciones amicicias ac fraternum amorem adinuicem 

tractaueriinus contraxerimus et concluserimus, ac ea cum omnium ac singulorum articulorum et 

capitulorum in literis federum huiusmodi contentorum et concordatorum insercione nostris patentibus 

literis, sigillis nostris regalibus munitis, ratificauerimus confirmauerimus et approbauerimus, et inter 

quos articulos seu capitula federum et amiciciarum predictorum quidem articulus est et reperitur, cuius 

tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis. Item rex Francie, in signum federis et amicicie pre

dictorum, vices suas amicabiliter interponet et operam dabit, quod rex Scocie plenarie, prout dicto 

cristianissimo regi Francorum ex literis et documentis de super confectis iustum atque consonum 

videbitur racioni, satisfaciat regi Dacie &c. iuxta continendam earumdem literarum dicto serenissimo 

regi Dacie et Norwegie per regem Scocie et eius antecessores super vendicione certorum domini 

orum, videlicet terre Sodorensis &c. traditarum. Et in casu, quo dictus rex Scocie dictamini regis 

Francie huiusmodi minime parere vellet, extunc prefatus Francorum rex, occasione fraterni amoris 

huiusmodi, exhibebit se talem in facto huiusmodi pro parte domini regis Dacie et Norwegie, qualem 

vellet sibi per prefatum regem Dacie viceuersa in casu simili seu quomodolibet alteri exhiberi.